לסיכום, נוכח האמור לעיל, אני קובע כי לא נפלו פגמים בהליך הפלילי שהתנהל עד כה בעניינו של המבקש , תחושת הצדק וההגינות לא נפגעה כלל וטענות המבקש בדבר התנהגות והתנהלות המתלונן ראוי שיועלו ויתבררו במסגרת ההליך העיקרי.

על כן, כאמור לעיל, הבקשה לביטול כתב האישום בטענת הגנה מן הצדק, נדחית.

ניתנה היום, כ"ז אייר תשע"ד, 27
מאי 2014, בהעדר הצדדים.

א. סלאמה, נשיא